П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 октября 2018 года                                                                                                    № 439

с.Киясово

О награждении Почетной грамотой Администрации

муниципального образования «Киясовский район»

Рассмотрев ходатайство общества с ограниченной ответственностью «Русская

нива»  о награждении Почетной грамотой Администрации МО «Киясовский район»

Паньшиной В.М., в соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации

МО «Киясовский район», утвержденным постановлением Администрации МО «Кия-

совский район» от 24.07.2009 № 300, ст.34 Устава муниципального образования «Ки-

ясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования

«Киясовский район» Паньшину Валентину Михайловну, учетчика планово-

экономического отдела общества с ограниченной ответственностью «Русская нива»,

за добросовестный труд в сельскохозяйственном производстве.

Первый заместитель главы Администрации

МО «Киясовский район»                                                                            Т.Е. Васильева

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ